העדר ראיות פורנזיות (אשר נוכח פרק הזמן הקצר בו הוחזק הרכב, מקבלות משמעות).

22. לאור האמור, אני קובע קיומה של תשתית לכאורית בעצמה שאינה מלאה, (החולשה אינה אימננטית
ומקומה בעיקר בתיק העיקרי); ינתן לכך משקל מסגרת החלטת המעצר.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ג, 15 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.